

# ÅRSREDOVISNING

## för

# LCT Åkeri AB

Org.nr. 556723-4504

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christer Thelander, Styrelseledamot  
2023-12-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företagets säte är Kronobergs län, Älmhults kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt lastbilen och nu är bolagets verksamhet vilande.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	153 660	1 964 590	1 846 545	1 790 561
Resultat efter finansiella poster	236 004	130 113	52 936	147 570
Soliditet (%)	52,57	28,27	29,92	24,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då bolaget har sålt sin lastbil och ägaren är nu anställd i ett annat företag. Verksamheten kommer till stor del att vara vilande

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	506 334	103 010	709 344
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		103 010	-103 010	0
Årets resultat			187 382	187 382
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>209 344</u>	<u>187 382</u>	<u>496 726</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	209 344
Årets resultat	<u>187 382</u>
	<b>396 726</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>396 726</u>
	<b>396 726</b>

LCT Åkeri AB  
Org.nr. 556723-4504

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		153 660	1 964 590
Övriga rörelseintäkter		553 685	140 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>707 345</u>	<u>2 104 590</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-223 588	-1 086 631
Personalkostnader	2	-190 393	-469 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-36 500</u>	<u>-349 200</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-450 481</u>	<u>-1 905 188</u>
<b>Rörelseresultat</b>		256 864	199 402
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-21 276</u>	<u>-69 289</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-20 860</u>	<u>-69 289</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		236 004	130 113
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		236 004	130 113
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 622	-27 103
<b>Årets resultat</b>		<u>187 382</u>	<u>103 010</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>28 000</u>	<u>2 214 500</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 000</b>	<b>2 214 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 000</b>	<b>2 214 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	7 936
Övriga fordringar		16 403	35 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>142 810</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 403</b>	<b>186 579</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>900 464</u>	<u>107 815</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>900 464</b>	<b>107 815</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>916 867</b>	<b>294 394</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>944 867</b>	<b>2 508 894</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		209 344	506 334
Årets resultat		<u>187 382</u>	<u>103 010</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>396 726</b>	<b>609 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>496 726</b>	<b>709 344</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 618 278
Leverantörsskulder		2 159	41 660
Övriga skulder		445 982	109 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>30 085</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>448 141</b>	<b>1 799 550</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>944 867</b>	<b>2 508 894</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 474 500	2 997 500
	Inköp	0	862 000
	Försäljningar/utrangeringar	-3 127 000	-385 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>347 500</b>	<b>3 474 500</b>
	Ingående avskrivningar	-1 260 000	-1 295 800
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	957 000	365 000
	Årets avskrivningar	-16 500	-329 200
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-319 500</b>	<b>-1 260 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>28 000</b>	<b>2 214 500</b>

## Övriga noter

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>Not 5</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

## **Not 6** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LCT Åkeri AB  
Org.nr. 556723-4504

Älmhult

Christer Thelander  
Christer Thelander

2023-12-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 december 2023.

Crowe Tönnervik Revision AB

Rickard Norinder  
Rickard Norinder  
Auktoriserad revisor / Medlem i  
FAR
